
 

 

Projekt pt. „ChemiK – Chemia + Kompetencje” 

 

 

 

 

Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

40–006 Katowice, ul. Szkolna 9 

 32 359 14 60 

 

projekty@ich.us.edu.pl 

     www.chemia.us.edu.pl 

 

  

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                Katowice, dn. 22.10.2019 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.381.058.2019.UG 

(WG ROZDZIELNIKA) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI A I B POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej 221 000,00 euro pn.: „Usługa wynajmu mikrobusów/autokarów wraz 

z kierowcą w ramach projektu ChemiK – Chemia + Kompetencje”, nr sprawy 

DZP.381.058.2019.UG 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą w części A i B postępowania została uznana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Usługi Transportowe Dariusz Jojko 

ul. Kluczborska 12a 

41-508 Chorzów 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

każdej części postępowania, tj. 85,00 pkt. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 
 
 
 
 
 



 

 

Projekt pt. „ChemiK – Chemia + Kompetencje” 

 

 

 

 

Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

40–006 Katowice, ul. Szkolna 9 

 32 359 14 60 

 

projekty@ich.us.edu.pl 

     www.chemia.us.edu.pl 

 

  

 

 
Część A postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Łączna cena 
ofertowa brutto 

60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 
Średni rok 
produkcji 

pojazdu (R) 
20% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

Termin 
płatności 

faktury (T) 
10% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

Sprawna 
klimatyzacj

a w 
autokarze 
(KL) 10% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

Usługi Transportowe Dariusz 

Jojko 

ul. Kluczborska 12a 

41-508 Chorzów 

60,00 pkt 5,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 85,00 pkt 

2 

Usługi Przewozowe Lucjan 

Brożek 

ul. Mendego 31 

41-809 Zabrze 

41,82 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 76,82 pkt 

 
Część B postępowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Łączna cena 
ofertowa brutto 

60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 
Średni rok 
produkcji 

pojazdu (R) 
20% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

Termin 
płatności 

faktury (T) 
10% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

Sprawna 
klimatyzacj

a w 
autokarze 
(KL) 10% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

Usługi Transportowe Dariusz 

Jojko 

ul. Kluczborska 12a 

41-508 Chorzów 

60,00 pkt 5,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 85,00 pkt 

2 

Usługi Przewozowe Lucjan 

Brożek 

ul. Mendego 31 

41-809 Zabrze 

44,88 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 10,00 pkt 79,88 pkt 

 
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

                       mgr Ewa Słowik                                                                                  mgr inż. Artur Baran 

 
 
 
 


